АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» августа 2020 года					 		                  № 52
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

Об отмене постановления Администрации Сайгинского сельского поселения от 02.06.2015 № 42 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Сайгинское сельское поселение»»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 02.06.2015 № 42 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Сайгинское сельское поселение»» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского
сельского поселения                     				Н.А. Чернышева